Муниципальное образование « Вяжинское сельское поселение»

Администрация Вяжинского
сельского поселения

Кашарского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2012 г.                                                                                                                   № 54
х. Вяжа
  «Об образовании избирательных участков

на территории Вяжинского сельского

поселения по проведению выборов Главы
Вяжинского сельского поселения и депутатов

Собрания депутатов Вяжинского сельского поселения.

     В соответствии с ч. 2 ст. 8 Областного закона от 28.12.2005 г № 429-ЗС  «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области»  и ч. 2 ст. 10 Областного закона от 08.08.2011 г № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       Образовать на территории Вяжинского сельского поселения,  следующие избирательные участки по проведению выборов  Главы Вяжинского сельского поселения и депутатов Собрания депутатов Вяжинского сельского поселения.

 Избирательный участок № 1036
Помещение участковой избирательной комиссии: х.Вяжа,
ул. Центральная, 13, здание Администрации Вяжинского сельского поселения, телефон 33-2-65.
Помещение для голосования: х. Вяжа, ул. Центральная , 6, здание МБОУ Вяжинская ООШ, телефон 33-1-24.

Границы: х. Вяжа, х. Ольховый.

Избирательный участок № 1037
Помещение участковой избирательной комиссии: х. Ольховый,
ул. Лесная , 126 А, здание сельского клуба х.Ольховый, телефон 33-1-16.

Помещение для голосования: х. Ольховый, ул. Лесная, 126 А, здание сельского клуба х.Ольховый, телефон 33-1-16.

Границы: х. Вяжа, х.Липяги.

 Глава Вяжинского
сельского поселения                                                     П.Н. Колузонов